
bs wkÿv cÖwZôv‡bi bvg ‡gvevBj bs bs wkÿv cÖwZôv‡bi bvg ‡gvevBj bs 

01 
Avqjv cvZvKvUv †mvbvievsjv gvt wet 01739621310 01713958421 01 Avqjv cvZvKvUv `vt gvt  01721653747 01727173982 

02 
Avqjv gva¨wgK we`¨vjq  (mwMi- 01735870251) 01715666394 02 AvRMKvVx Gwe Gd `vt gvt (Awj-01712400124) 01724495129 

03 
AvgZjx G‡K Av`k© gvt wet   01770204520 01710744166 03 Avãyj Mwb `vt gvt   (byiæjv Bwjqvm 01715613311 

04 BUt gvtwe/ ‡dvt  01711019146/ m.cª 01731441612 01712167893 04 Dt jvKziZjv gwdt `vtgvt   01740743960 01718718771 

05 
D`qb wb¤œ gtwetwiqvR 01764364290/01718504378 01309100180 05 Dt LvRyiv GQvnvwKqv wmt gvt        01716928628 01719565323 

06 DËi KzgovLvjx evwjKv  wet cÖKvk  01735666598/ 01976752401 01725 254843 06 Kvwji ZeK Avwgwiqv `vt gvt    01923590116 01732591207 

07 ‡KIoveywbqv gva¨wgK  we`¨vjq 01726943928 07 
‡µvK‡KivgwZqv `vt  (mnive  01771073472)  

01715212620 

08 KoBZjv †mvbvLvjx M. †g.gv.we.  01785914613 08  †KIoveywbqv GQvt Avt gvt / RvwKi- 01799532483 01920212944 

09 Myw`NvUv gvt wet  01761101344 09 KvVvjZjx wW‡K  `vt gvt / 01736460300/   01779311106 

10 
MR©beywbqv gva¨wgK  we`¨vjq     01725097705 01718120900 10  †KvUevwoqv `vt gvt  01705521026 /  01925264141  / 01728152347 

11 ‡MŠixPbœv beve mwjgyjøvn gva¨wgK  we`¨vjq 01720085056 11 ‡KIoveywbq GwZt gt wmt gvt 01710621627 

12 
MvRx gvnvgy` wb¤œ gva¨wgK  we`¨vjq/ 01732030578 01309100184 12 LvKeywbqv dvwRj  01726734054  /  01713950571   01718418751 

13 
PiKMvwQqv cÖMwZ gvt wet  01715985173 01731016090 13 MvRx gvnvgy` `vt gvt Awdm mnKvix 01724992319 01734953053 

14 PvwjZvZjv †K,we gvt wet AHM-01916416694  0 1731774222 14 Pocvov †gvnv t `vt gvt mn my- 01721051311 /  01772585972 

15 
PvwjZvZjx gva¨wgK  we`¨vjq      01309100182 01716740823 15 PiKMvwQqv dvwRj gvt      01715952109 

16 
‡QvU ‡MŠixPbœv gvt wet mt cÖt wkt  01721902140  01721429599 16 ‡QvU‡MŠixPbœv Gdevox `vt gvt 01749369372 01719632479 

17 
‡QvU jeb‡Nvjv nvRviweNv gvt wet  01309100193 01710753986 17 

RvsMvwjqv Bmt `vt gvt           my- 01718249656 
01622849497 

18 
wR Gb Gm evwjKv gva¨wgK wet    01724206594 01715588868 18 

Xjyqv †nv‡mwbqv `vt gvt Gbvgyj  01786296686 
01726049940 

19 ‡U•UvBj †fv‡Kkbvj Bbt (`vwqZ¡ cÖvß †gvt RvwKi †nv‡mb) 01743916798 19 `t MR©beywbqv `vt gvt  mn mycvi-01743688157 01724995633 

20 ‡UKwbK¨vj ¯‹zj K‡jR - gvnv /  bvwmg 01952692746 /0448-62178                 01715822621 20 `t jZvewoqv `vt gvt m- my 01752969931  myiv 01791052156  01720494170 

21 
WvjfvsMv we Gg gva¨wgK  we`¨vjq 01710180996 01721539630 21 `t LvRyiZjv evwjt `vt gvt 01710625617 01745785902 

22 
‡Wgv ¸wjkvLvjx nvwKwgqv gvt wet  01718704552 01733730760 22 w`ev gvBVv `vt gvt (g‡bv) 01722542403, 01713958808 01703919653 

23 
‡ZZzjevoxqv gvt wet         01740843040 01740860795 23 ‡bQvivev` dRjyjnK `vt gvt 01793732249/01729786500 01720217727 

24 
wbgZjx AvwRRvev` wm Gg gvt wet 01833850109 01718852003 24 bjxPiKMvwQqv Gt gt wmt gvt  01721049226 / 01718623484 01735032260 

25 bjx gymjxg gva¨wgK  we`¨vjq 01732286667 25 by‡i-‡niv `vt gvt  (01710180001) 01706231190 

26 bjx gvBVv gva¨wgK  we`¨vjq  01760183650 Zvmwjgv 01762445891 26 c~e©  ‡KIoveywbqv `vt gvt  mn mycvi  01719633755   01712394811 

27 
bvwcZLvjx cÂMÖvg  gva¨wgK wet AHM 01601274785 01721987687 27 ct †nDwjeywbqv `vt gvt Kwig fvB- 01718685629 01721690669 

28 cywjkjvBb  gvt wet 01716043124 -  63116 -  01985817499 01716626511 28 c~e© Myw`NvUv Qv‡jwnqv Kvt gvt Rwmg- 01746889810 01716032421 

29 
cyivKvUv gvt wet BmnvK AvKb  01718432021 01309100192 29 c~e© nvRviweNv eUZjv wmt gvt  01731299628  01730161112 

30 cye© iv‡q‡fvM  gva¨wgK  we`¨vjq 01720510730 30 dzjSzwo cvZvKvUv bywit `vt gvt  01713955926 ¯^cb 01725727654 

31 
cwiiLvj gv/we 01722184227 / 01811878799   01711328747 31 evBkZeK  †ivocvov `vt gvt / mn mycvi  01710625829 01731827790 

32 
dzjXj~qv KvVvjZjx gv/ we    (01709901735) 01716315181 32 e`iLvjx Bmt wmt gv`ªvmv   01764440444 01756125075 

33 
dzjSzwo gv /we  01832486326 01720987180 33 ei¸bv `vt Dt ‡bt Kvwgj gvt   62587- 01706231199 01718422102 

34 
ei¸bv  wRjv ¯‹zj / cywjb  01727898827   01720015602 34 iÿvPwÛ Bmt `vt gvt         BmgvBj 01724520327 01309100235 

35 ei¸bv  miKvix  evwjKv  gv / we  01712902133  01309100155 35 ‡mvbvZjv Bt`vt gvt wmwÏ 01787246272/0128597459 01710021783 

36 
ei¸bv  K‡jwR‡qU  gv/ we      62135 / 01674362357 01716094258 36 mv‡n‡ei nvt i‡dt `vt gvt 01725253649 /  01734230996 

37 eveyMÄ Av ©̀k gv/ we  , ( 01714720078- wbRvg) 01724214803 37 mv‡n‡ei nvt Pvu`t `vt gvt    01717655332 01715714249 

38 ei¸bv  Av`k© evwjt gv/ we t   01717425640 or 01762573876  
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                        K‡jR mgyn t 

39 
ei¸bv wW,‡K,wc gvt  wet  (Bgivb-01770196140)   01736249767  ei¸bv  K…wl cÖhyw³ BwbwówUDU -    01730852022  01746979038 

40 evkueywbqv  gva¨wgK  we`¨vjq 01766102305 02 ei¸bv miKvix wek¦t K‡jR /BmnvK -01714974384(62332) 01716030583 

41 ei¸bv  gvBVv gva¨wgK  we`¨vjq 01718623449 03 ei¸b miKvix gwnjv K‡jR/Gbv‡qZ-01772585715 01819604510 

42 evwjqvZjx  wm, wU, wb. gv / we (Rwniæj- 01722542717 ) 01736276696 04 ei¸bv AvBwWqvj K‡jR  (AveŸvm) 01735032384 01720622755 

43 evIqvjKi wW‡K wb.gv.we  01762348577 (01836666664) 01309100168 05 Avqjv K‡jR Non  mpo- 01825448102 
01721115062 

44 eywoiPi G, Gg,wR gv/ we  mnt cÖt     01714729869 01714934175 06 Gg evwjqvZjx wW Gb K‡jRNon  mpo /01721051323 01712953395 

45 
gbmvZjx G,we,Avi  gva¨wgK  we`¨vjq/ 07139364969 01751426977 07 NUevwoqv Av`©k K‡jR Non  mpo 

01716098724 

46 gnvwmb  DwÏb  ‡g‡gvwiqvj gv/ we  01756329009 08 
ei¸bv cwj‡UKwbK Bbw÷wUDU (KvwiMix) Av‡bvqviæj Kwei 01712476483 

47 iv‡qiZeK  gv/we nviæb 01866812742 / 01729647599 01309100187 09 
BUevoxqv K`gZjv (KvwiMix) K‡jR (cvbœv) 01713958465 01712167893 

48 ‡ivWcvov kwn` ¯§„wZ  gv/ we 01716310426 10 
BwÄt myjZvbv mv& †UKwbK¨vj we g¨vt (KvwiMix)K‡jR  01716716311 

49 iv‡q‡fvM K`gZjv wb¤œ gv/ we  cÖ/wk  01309100186 01827661485 11 ‡UKwbK¨vj ¯‹zj GÛ K‡jR        01718026639 01715822621 

50 ‡jgyqv wc,‡K,  gva¨wgK  we`¨vjq 01718228005 12 
ei¸bv †UKwbK¨vj GÛ we Gg K‡jR Non  mpo (Kv‡mg  01721481795 ) 01715575899 

51  †jgyqv Av`k© gv/ we   01716553167 13 ei¸bv  wbD g‡Wj K‡jR  Non  mpo  (Kv‡mg  01721481795 )  01715635143 

52 
‡jgyqv LvRyiv wc,‡K, gv/we-    01715343351 01724124864 14 ei¸bv †iwm‡WÝ g‡Wj K‡jR Non mpo    01715485289 01716937962 

53 
jvKziZjv †mvbvi evsjv gv/ we cÖtmt  01718832334 01718204483 15 MR©beywbqv  K‡jR-       Avj-Avwgb (evsjv) 01757952960 

54 
wkqvwjqv Gg AvB gva¨wgK  we`¨vjq 01714671670 01718204495  wd‡ivR Avjg  Intarnet 01552424267 

55 
‡mvbvLvjx evwjKv  gv / we  01781739594 Avt gbœvb 01712435879 38 Dt Av½vicvov `vt gvt (†gvt gwZDi ingvb) 01736141244 

56 
bvwmgv gwRei wb¤œ gv/ we   01740514712 01765511577    

57 
ivLBbcvov we,wc,Gm wb¤œ gv/ we 01724494098 01709901749    



 

 

 

 

wkÿv cÖwZôv‡bi †dvb b¤^i 

bs wkÿv cÖwZôv‡bi bvg ‡gvevBj bs bs wkÿv cÖwZôv‡bi bvg ‡gvevBj bs 

01 
Avqjv cvZvKvUv †mvbvievsjv gvt wet 01739621310 01713958421 01 Avqjv cvZvKvUv `vt gvt  01721653747 01727173982 

02 
Avqjv gva¨wgK we`¨vjq  (mwMi- 01735870251) 01715666394 02 AvRMKvVx Gwe Gd `vt gvt (Awj-01712400124) 01724495129 

03 
AvgZjx G‡K Av`k© gvt wet   01770204520 01710744166 03 Avãyj Mwb `vt gvt   (byiæjv Bwjqvm 01715613311 

04 BUt gvtwe/ ‡dvt  01711019146/ m.cª 01731441612 01712167893 04 Dt jvKziZjv gwdt `vtgvt   01740743960 01718718771 

05 
D`qb wb¤œ gtwetwiqvR 01764364290/01718504378 01309100180 05 Dt LvRyiv GQvnvwKqv wmt gvt        01716928628 01719565323 

06 DËi KzgovLvjx evwjKv  wet cÖKvk  01735666598/ 01976752401 01725 254843 06 Kvwji ZeK Avwgwiqv `vt gvt    01923590116 01732591207 

07 ‡KIoveywbqv gva¨wgK  we`¨vjq 01726943928 07 
‡µvK‡KivgwZqv `vt  (mnive  01771073472)  

01715212620 

08 KoBZjv †mvbvLvjx M. †g.gv.we.  01785914613 08  †KIoveywbqv GQvt Avt gvt / RvwKi- 01799532483 01920212944 

09 Myw`NvUv gvt wet  01761101344 09 KvVvjZjx wW‡K  `vt gvt / 01736460300/   01779311106 

10 
MR©beywbqv gva¨wgK  we`¨vjq     01725097705 01718120900 10  †KvUevwoqv `vt gvt  01705521026 /  01925264141  / 01728152347 

11 ‡MŠixPbœv beve mwjgyjøvn gva¨wgK  we`¨vjq 01720085056 11 ‡KIoveywbq GwZt gt wmt gvt 01710621627 

12 MvRx gvnvgy` wb¤œ gva¨wgK  we`¨vjq 01732030578 12 LvKeywbqv dvwRj  01726734054  /  01713950571   01718418751 

13 
PiKMvwQqv cÖMwZ gvt wet  01715985173 01731016090 13 MvRx gvnvgy` `vt gvt Awdm mnKvix 01724992319 01734953053 

14 PvwjZvZjv †K,we gvt wet AHM-01916416694  0 1731774222 14 Pocvov †gvnv t `vt gvt mn my- 01721051311 /  01772585972 

15 
PvwjZvZjx gva¨wgK  we`¨vjq      01309100182 01716740823 15 PiKMvwQqv dvwRj gvt      01715952109 

16 
‡QvU ‡MŠixPbœv gvt wet mt cÖt wkt  01721902140  01721429599 16 ‡QvU‡MŠixPbœv Gdevox `vt gvt 01749369372 01719632479 

17 
‡QvU jeb‡Nvjv nvRviweNv gvt wet  01309100193 01710753986 17 

RvsMvwjqv Bmt `vt gvt           my- 01718249656 
01622849497 

18 
wR Gb Gm evwjKv gva¨wgK wet    01724206594 01715588868 18 

Xjyqv †nv‡mwbqv `vt gvt Gbvgyj  01786296686 
01726049940 

19 ‡U•UvBj †fv‡Kkbvj Bbt (`vwqZ¡ cÖvß †gvt RvwKi †nv‡mb) 01743916798 19 `t MR©beywbqv `vt gvt  mn mycvi-01743688157 01724995633 

20 ‡UKwbK¨vj ¯‹zj K‡jR - gvnv /  bvwmg 01952692746 /0448-62178                 01715822621 20 `t jZvewoqv `vt gvt m- my 01752969931  myiv 01791052156  01720494170 

21 
WvjfvsMv we Gg gva¨wgK  we`¨vjq 01710180996 01721539630 21 `t LvRyiZjv evwjt `vt gvt 01710625617 01745785902 

22 
‡Wgv ¸wjkvLvjx nvwKwgqv gvt wet  01718704552 01733730760 22 w`ev gvBVv `vt gvt (g‡bv) 01722542403, 01713958808 01703919653 

23 
‡ZZzjevoxqv gvt wet         01740843040 01740860795 23 ‡bQvivev` dRjyjnK `vt gvt 01793732249/01729786500 01720217727 

24 
wbgZjx AvwRRvev` wm Gg gvt wet 01833850109 01718852003 24 bjxPiKMvwQqv Gt gt wmt gvt  01721049226 / 01718623484 01735032260 

25 bjx gymjxg gva¨wgK  we`¨vjq 01732286667 25 by‡i-‡niv `vt gvt  (01710180001) 01706231190 

26 bjx gvBVv gva¨wgK  we`¨vjq  01760183650 Zvmwjgv 01762445891 26 c~e©  ‡KIoveywbqv `vt gvt  mn mycvi  01719633755   01712394811 

27 
bvwcZLvjx cÂMÖvg  gva¨wgK wet AHM 01601274785 01721987687 27 ct †nDwjeywbqv `vt gvt Kwig fvB- 01718685629 01721690669 

28 cywjkjvBb  gvt wet 01716043124 -  63116 -  01985817499 01716626511 28 c~e© Myw`NvUv Qv‡jwnqv Kvt gvt Rwmg- 01746889810 01716032421 

29 
cyivKvUv gvt wet BmnvK AvKb  01718432021 01309100192 29 c~e© nvRviweNv eUZjv wmt gvt  01731299628  01730161112 

30 cye© iv‡q‡fvM  gva¨wgK  we`¨vjq 01720510730 30 dzjSzwo cvZvKvUv bywit `vt gvt  01713955926 ¯^cb 01725727654 

31 
cwiiLvj gv/we 01722184227 / 01811878799   01711328747 31 evBkZeK  †ivocvov `vt gvt / mn mycvi  01710625829 01731827790 

32 
dzjXj~qv KvVvjZjx gv/ we    (01709901735) 01716315181 32 e`iLvjx Bmt wmt gv`ªvmv   01764440444 01756125075 

33 
dzjSzwo gv /we  01832486326 01720987180 33 ei¸bv `vt Dt ‡bt Kvwgj gvt   62587- 01706231199 01718422102 

34 
ei¸bv  wRjv ¯‹zj / cywjb  01727898827   01720015602 34 iÿvPwÛ Bmt `vt gvt         BmgvBj 01724520327 01309100235 

35 ei¸bv  miKvix  evwjKv  gv / we 01712902133  01309100155 35 ‡mvbvZjv Bt`vt gvt wmwÏ 01787246272/0128597459 01710021783 

36 
ei¸bv  K‡jwR‡qU  gv/ we      62135 / 01674362357 01716094258 36 mv‡n‡ei nvt i‡dt `vt gvt 01725253649 /  01734230996 

37 eveyMÄ Av ©̀k gv/ we  , ( 01714720078- wbRvg) 01724214803 37 mv‡n‡ei nvt Pvu`t `vt gvt    01717655332 01715714249 

38 ei¸bv  Av`k© evwjt gv/ we t   01717425640 or 01762573876  
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                        K‡jR mgyn t 

39 
ei¸bv wW,‡K,wc gvt  wet  (Bgivb-01770196140)   01736249767  ei¸bv  K…wl cÖhyw³ BwbwówUDU -    01730852022  01746979038 

40 evkueywbqv  gva¨wgK  we`¨vjq 01766102305 02 ei¸bv miKvix wek¦t K‡jR /BmnvK -01714974384(62332) 01716030583 

41 ei¸bv  gvBVv gva¨wgK  we`¨vjq 01718623449 03 ei¸b miKvix gwnjv K‡jR/Gbv‡qZ-01772585715 01819604510 

42 evwjqvZjx  wm, wU, wb. gv / we (Rwniæj- 01722542717) 01736276696 04 ei¸bv AvBwWqvj K‡jR  (AveŸvm) 01735032384 01720622755 

43 evIqvjKi wW‡K wb.gv.we  01762348577 (01836666664) 01309100168 05 Avqjv K‡jR Non  mpo- 01825448102 
01721115062 

44 eywoiPi G, Gg,wR gv/ we  mnt cÖt     01714729869 01714934175 06 Gg evwjqvZjx wW Gb K‡jRNon  mpo /01721051323 01712953395 

45 
gbmvZjx G,we,Avi  gva¨wgK  we`¨vjq/ 0739364969 01751426977 07 NUevwoqv Av`©k K‡jR Non  mpo 

01716098724 

46 gnvwmb  DwÏb  ‡g‡gvwiqvj gv/ we  01756329009 08 
ei¸bv cwj‡UKwbK Bbw÷wUDU (KvwiMix) Av‡bvqviæj Kwei 01712476483 

47 iv‡qiZeK  gv/we nviæb 01866812742 / 01729647599 01309100187 09 
BUevoxqv K`gZjv (KvwiMix) K‡jR (cvbœv) 01713958465 01712167893 



48 ‡ivWcvov kwn` ¯§„wZ  gv/ we 01716310426 10 
BwÄt myjZvbv mv& †UKwbK¨vj we g¨vt (KvwiMix)K‡jR  01716716311 

49 iv‡q‡fvM K`gZjv wb¤œ gv/ we  cÖ/wk  01309100186 01827661485 11 ‡UKwbK¨vj ¯‹zj GÛ K‡jR        01718026639 01715822621 

50 ‡jgyqv wc,‡K,  gva¨wgK  we`¨vjq 01718228005 12 
ei¸bv †UKwbK¨vj GÛ we Gg K‡jR Non  mpo (Kv‡mg  01721481795 ) 01715575899 

51  †jgyqv Av`k© gv/ we   01716553167 13 ei¸bv  wbD g‡Wj K‡jR  Non  mpo  (Kv‡mg  01721481795 )  01715635143 

52 
‡jgyqv LvRyiv wc,‡K, gv/we-    01715343351 01724124864 14 ei¸bv †iwm‡WÝ g‡Wj K‡jR Non mpo    01715485289 01716937962 

53 
jvKziZjv †mvbvi evsjv gv/ we cÖtmt  01718832334 01718204483 15 MR©beywbqv  K‡jR-       Avj-Avwgb (evsjv) 01757952960 

54 
wkqvwjqv Gg AvB gva¨wgK  we`¨vjq 01714671670 01718204495  wd‡ivR Avjg  Intarnet 01552424267 

55 
‡mvbvLvjx evwjKv  gv / we  01781739594 Avt gbœvb 01712435879 38 Dt Av½vicvov `vt gvt (†gvt gwZDi ingvb) 01736141244 

56 
bvwmgv gwRei wb¤œ gv/ we   01740514712 01765511577    

57 
ivLBbcvov we,wc,Gm wb¤œ gv/ we 01724494098 01709901749    

 

 

 

bs wkÿv cÖwZôv‡bi bvg ‡gvevBj bs bs wkÿv cÖwZôv‡bi bvg ‡gvevBj bs 

01 Avqjv cvZvKvUv †mvbvievsjv gvt wet 01739621310 01713958421 01 Avqjv cvZvKvUv `vt gvt  01721653747 01727173982 

02 Avqjv gva¨wgK we`¨vjq  (mwMi- 01735870251) 01715666394 02 AvRMKvVx Gwe Gd `vt gvt (Awj-01712400124) 01724495129 

03 AvgZjx G‡K Av`k© gvt wet   01770204520 01710744166 03 Avãyj Mwb `vt gvt   (byiæjv Bwjqvm 01715613311 

04 BUt gvtwe/ ‡dvt  01711019146/ m.cª 01731441612 01712167893 04 Dt jvKziZjv gwdt `vtgvt   01740743960 01718718771 

05 D`qb wb¤œ gva¨wgK  we`¨vjq/ wiqvR - 01764364290 01710180008 05 Dt LvRyiv GQvnvwKqv wmt gvt        01716928628 01719565323 

06 DËi KzgovLvjx evwjKv  wet cÖKvk  01735666598/ 01976752401 01725 254843 06 Kvwji ZeK Avwgwiqv `vt gvt    01923590116 01732591207 

07 ‡KIoveywbqv gva¨wgK  we`¨vjq 01726943928 07 
‡µvK‡KivgwZqv `vt  (mnive  01771073472)  

01715212620 

08 KoBZjv †mvbvLvjx M. †g.gv.we.  01785914613 08  †KIoveywbqv GQvt Avt gvt / RvwKi- 01799532483 01920212944 

09 Myw`NvUv gvt wet  01761101344 09 KvVvjZjx wW‡K  `vt gvt / 01736460300/   01779311106 

10 MR©beywbqv gva¨wgK  we`¨vjq     01725097705 01718120900 10  †KvUevwoqv `vt gvt  01705521026 /  01925264141  / 01728152347 

11 ‡MŠixPbœv beve mwjgyjøvn gva¨wgK  we`¨vjq 01720085056 11 ‡KIoveywbq GwZt gt wmt gvt 01710621627 

12 MvRx gvnvgy` wb¤œ gva¨wgK  we`¨vjq 01732030578 12 LvKeywbqv dvwRj  01726734054  /  01713950571   01718418751 

13 PiKMvwQqv cÖMwZ gvt wet  01715985173 01731016090 13 MvRx gvnvgy` `vt gvt Awdm mnKvix 01724992319 01734953053 

14 PvwjZvZjv †K,we gvt wet AHM-01916416694  0 1731774222 14 Pocvov †gvnv t `vt gvt mn my- 01721051311 /  01772585972 

15 PvwjZvZjx gva¨wgK  we`¨vjq      01309100182 01716740823 15 PiKMvwQqv dvwRj gvt      01715952109 

16 ‡QvU ‡MŠixPbœv gvt wet mt cÖt wkt  01721902140  01721429599 16 ‡QvU‡MŠixPbœv Gdevox `vt gvt 01749369372 01719632479 

17 ‡QvU jeb‡Nvjv nvRviweNv gvt wet  01309100193 01710753986 17 RvsMvwjqv Bmt `vt gvt mn my-  01622849497 

18 wR Gb Gm evwjKv gva¨wgK wet    01724206594 01715588868 18 
Xjyqv †nv‡mwbqv `vt gvt Gbvgyj  01786296686 

01726049940 

19 ‡U•UvBj †fv‡Kkbvj Bbt (`vwqZ¡ cÖvß †gvt RvwKi †nv‡mb) 01743916798 19 `t MR©beywbqv `vt gvt  mn mycvi-01743688157 01724995633 

20 ‡UKwbK¨vj ¯‹zj GÛ K‡jR - gvnveye /01712740520                01715822621 20 `t jZvewoqv `vt gvt m- my 01752969931  myivBqv -  01720494170 

21 WvjfvsMv we Gg gva¨wgK  we`¨vjq 01710180996 01721539630 21 `t LvRyiZjv evwjt `vt gvt 01710625617 01745785902 

22 ‡Wgv ¸wjkvLvjx nvwKwgqv gvt wet  01718704552 01733730760 22 w`ev gvBVv `vt gvt (g‡bv) 01722542403,  01703919653 

23 ‡ZZzjevoxqv gvt wet         01740843040 01740860795 23 ‡bQvivev` dRjyjnK `vt gvt 01793732249/01729786500 01720217727 

24 wbgZjx AvwRRvev` wm Gg gvt wet 01833850109 01718852003 24 bjxPiKMvwQqv Gt gt wmt gvt  01721049226 /  01718623484 

25 bjx gymjxg gva¨wgK  we`¨vjq 01732286667 25 by‡i-‡niv `vt gvt  (01710180001) 01706231190 

26 bjx gvBVv gva¨wgK  we`¨vjq  01760183650 Zvmwjgv 01762445891 26 c~e©  ‡KIoveywbqv `vt gvt  mn mycvi  01719633755   01712394811 

27 bvwcZLvjx cÂMÖvg  gva¨wgK we`¨vt 01721987687 27 ct †nDwjeywbqv `vt gvt Kwig fvB- 01718685629 01721690669 

28 cywjkjvBb  gvt wet 01716043124 -  63116 -  01985817499 01716626511 28 c~e© Myw`NvUv Qv‡jwnqv Kvt gvt Rwmg-01746889810 01716032421 

29 cyivKvUv gvt wet BmnvK AvKb  01718432021 01309100192 29 c~e© nvRviweNv eUZjv wmt gvt  01731299628  01730161112 

30 cye© iv‡q‡fvM  gva¨wgK  we`¨vjq 01720510730 30 dzjSzwo cvZvKvUv bywit `vt gvt  01713955926 ¯^cb 01725727654 

31 cwiiLvj gv/we 01722184227 / 01811878799   01711328747 31 evBkZeK  †ivocvov `vt gvt / mn mycvi  01731827790 

32 dzjXj~qv KvVvjZjx gv/ we    (01709901735) 01716315181 32 e`iLvjx Bmt wmt gv`ªvmv   01764440444 01756125075 

33 dzjSzwo gv /we  01832486326 01720987180 33 ei¸bv `vt Dt ‡bt Kvwgj gvt   62587- 01706231199 01718422102 

34 ei¸bv  wRjv ¯‹zj / cywjb  01727898827   01720015602 34 iÿvPwÛ Bmt `vt gvt         BmgvBj 01724520327 01309100235 

35 ei¸bv  miKvix  evwjKv  gv / we 01712902133  01309100155 35 
‡mvbvZjv Bmt `vt gvt wmwÏK 01787246272 

01735032260 

36 ei¸bv  K‡jwR‡qU  gv/ we      62135 / 01674362357 01716094258 36 mv‡n‡ei nvt i‡dt `vt gvt 01725253649 /  01734230996 

37 eveyMÄ Av ©̀k gv/ we   01748560061, ( 01714720078- wbRvg) 01724214803 37 mv‡n‡ei nvt Pvu`t `vt gvt    01717655332 01715714249 

38 ei¸bv  Av`k© evwjt gv/ we t   01717425640 or 01762573876  

01 

                        K‡jR mgyn t 

39 ei¸bv wW,‡K,wc gvt  wet  (Bgivb-01770196140)   01736249767  ei¸bv  K…wl cÖhyw³ BwbwówUDU -    01730852022  01746979038 

40 evkueywbqv  gva¨wgK  we`¨vjq 01766102305 02 ei¸bv miKvix wek¦t K‡jR /BmnvK -01714974384 01716030583 

41 ei¸bv  gvBVv gva¨wgK  we`¨vjq 01718623449 03 ei¸b miKvix gwnjv K‡jR/Gbv‡qZ-01772585715 01819604510 



42 evwjqvZjx  wm, wU, wb. gv / we (Rwniæj- 01722542717) 01736276696 04 ei¸bv AvBwWqvj K‡jR  (AveŸvm) 01735032384 01720622755 

43 evIqvjKi wW,‡K, wb¤œ gv/ we  01762348577 01836666664 05 Avqjv K‡jR Non  mpo- 01825448102 
01721115062 

44 eywoiPi G, Gg,wR gv/ we  mnt cÖt     01714729869 01714934175 06 Gg evwjqvZjx wW Gb K‡jRNon  mpo /01721051323 01712953395 

45 gbmvZjx G,we,Avi  gva¨wgK  we`¨vjq 01751426977 07 NUevwoqv Av`©k K‡jR Non  mpo 
01716098724 

46 gnvwmb  DwÏb  ‡g‡gvwiqvj gv/ we  01756329009 08 
ei¸bv cwj‡UKwbK Bbw÷wUDU (KvwiMix) Av‡bvqviæj Kwei 01712117219 

47 iv‡qiZeK  gv/we nviæb 01866812742 / 01729647599 01309100187 09 
BUevoxqv K`gZjv (KvwiMix) K‡jR (cvbœv) 01713958465 01712167893 

48 ‡ivWcvov kwn` ¯§„wZ  gv/ we 01716310426 10 
BwÄt myjZvbv mv& †UKwbK¨vj we g¨vt (KvwiMix)K‡jR  01716716311 

49 iv‡q‡fvM K`gZjv wb¤œ gv/ we  cÖ/wk  01309100186 01827661485 11 ‡UKwbK¨vj ¯‹zj GÛ K‡jR        01718026639 01715822621 

50 ‡jgyqv wc,‡K,  gva¨wgK  we`¨vjq 01718228005 12 ei¸bv †UKwbK¨vj GÛ we Gg K‡jR Non  mpo 01715575899 

51  †jgyqv Av`k© gv/ we   01716553167 13 ei¸bv  wbD g‡Wj K‡jR  Non  mpo  (Kv‡mg fvB)  01916074397 

52 
‡jgyqv LvRyiv wc,‡K, gv/we-    01715343351 01724124864 14 ei¸bv †iwm‡WÝ g‡Wj K‡jR Non mpo    01715485289 01716937962 

53 jvKziZjv †mvbvi evsjv gv/ we cÖtmt  01718832334 01718204483 15 MR©beywbqv  K‡jR-       Avj-Avwgb (evsjv) 01757952960 

54 wkqvwjqv Gg AvB gva¨wgK  we`¨vjq 01714671670 01718204495  wd‡ivR Avjg  Intarnet 01552424267 

55 ‡mvbvLvjx evwjKv  gv / we  01781739594 Avt gbœvb 01712435879 38 Dt Av½vicvov `vt gvt (†gvt gwZDi ingvb) 01736141244 
56 bvwmgv gwRei wb¤œ gv/ we   01740514712 01765511577    
57 

ivLBbcvov we,wc,Gm wb¤œ gv/ we 01724494098 01709901749    

01 gva¨wgK wkÿv Awdmvi, Rbve †gv. Rvgvj DwÏb 01712792579 * L›`Kvi AvjDwÏb Avj AvRv` 01712933283 

02 Gm Gg †mv‡nj 01738194532 01 ‡Rjv wkÿv Awdm - 04486-2374 04486-2374 

03 wnmve iÿK, Rbve †gvn¤§` mvby wgqv 01721092594 02 
Dc‡Rjv gva¨wgK wkÿv Awdm ,AvgZjx,ei¸bv   04485256174 

04 Awdm mnKvwi, Rbve †gvnv¤§` Rvwn` Avjg 01717989615 03 
Dc‡Rjv gva¨wgK wkÿv Awdm ,‡eZvMx,ei¸bv  04454-56134 

05 Awdm mnvqK, Rbve †gvt AvjgMxi †nv‡mb 01774710444 04 
Dc‡Rjv gva¨wgK wkÿv Awdm ,cv_iNvUv,ei¸bv  04455-75207 

06 MvW©/`v‡ivqvb, Rbve †gvt gvmy` Lvb 01719905249 05 
Dc‡Rjv gva¨wgK wkÿv Awdm ,evgbv,ei¸bv   04453-56296 

01 wU GÛ wU, ‡mwjg fvB-  01915115310 06 
Dc‡Rjv gva¨wgK wkÿv Awdm ,ZvjZjx,ei¸bv  01718166975 

 

bZzb Kjvg mshy³ K‡i B-‡gBj wVKvbv w`b Ges hw` †Kvb ms‡kvabx _v‡K Zvn‡j ms‡kvab Kivi Rb¨ Aby‡iva Kiv n‡jv| 

-t K‡jR t- ÔÔ 2022 mv‡ji Z_¨ ÕÕ 

bs BAvBAvB 

Gb bs 

wkÿv cÖwZôv‡bi bvg cÖwZôvb cÖav‡bi bvg cÖwZôvb cÖav‡bi 

‡gvevBj  

B-‡gBj wVKvbv 

01 100241 ei¸bv miKvix wek¦we`¨vjq K‡jR cÖ‡dmi ‡gvt gwZDi ingvb 01716030583 bargunagovcollege.edu@ gmail.com 

02 100242 ei¸b miKvix gwnjv K‡jR cÖ‡dmi ‡gvt Avt Qvjvg 01819604510 mahilacollege@ gmail.com 

03 100240 ei¸bv AvBwWqvj K‡jR ‡gvt ûgvqyb Kwei wKPjy 01720622755 bicbd.info@ gmail.com 

04 100243 Avqjv K‡jR ‡gvt nvweeyi ingvb 01721115062 aylacollege2001@ gmail.com 

05 100239 Gg evwjqvZjx wW Gb K‡jR ‡gvt kvn‡bIqvR 01706120905 dncollege2004@ gmail.com 

06 132006 NUevoxqv Av ©̀k K‡jR  ‡gvt bvwmi DwÏb 01716098724 ghatbariaadarshacollege@ gmail.com 

07 137690 ei¸bv †iwm‡WwÝqvj g‡Wj  K‡jR GmGg †Mvjvg imyj 01716067811 Bargunarmc15@ gmail.com 

08 137692 ei¸bv wbD g‡Wj K‡jR cÖ‡dmi cÖZve P›`ª wek̂vm 01753898076 baguna.nmcollege2015. @ gmail.com 

 

-t KvwiMix  K‡jR t- 

bs BAvB

AvBG

b bs 

wkÿv cÖwZôv‡bi bvg cÖwZôvb cÖav‡bi bvg cÖwZôvb cÖav‡bi 

‡gvevBj  

B-‡gBj wVKvbv 

01 1330

17 

ei¸bv cwj‡UKwbK Bbw÷wUDU(miKvwi) ‡gvt Av‡bvqviæj Kwei 01712117219 prin.barguna@ gmail.com 

02 1340

53 

ei¸bv †UKwbK¨vj K‡jR (miKvwi) wgt wegj P› ª̀ `vm 01718367378 tscbarguna64@ yahoo.com 

03 1328

64 

BwÄt myjZvbv mv‡jn  wUweGgt K‡jR  
‡gvt Aveyj Kvjvg AvRv` 01716716311 engineertbmcollege132864@ gmail.com 

04 1377

71 

ei¸bv  K…wl cÖhyw³ BbwówUDU mvwebv Av³vi 01746979038 bargunabkpi2010@ gmail.com 

05 1376

19 

ei¸bv ‡UKt weGg K‡jR  iIkb Rvnvb gywbœ 01715575899 rowshonmunni74@ gmail.com 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-t we`¨vjq t- 

µwgK  wkÿv cÖwZôv‡bi bvg cÖwZôvb cÖav‡bi bvg 
cÖwZôvb cÖav‡bi ‡gvevBj  

B-‡gBj wVKvbv 

01 
Avqjv cvZvKvUv †mvbvi evsjv gva¨/  we`¨vjq 

‡gvt nvweeyi ingvb 01734756730 mdansar 201270@gmail.com 
02 Avqjv gva¨wgK we`¨vjq axgvb P›`ª ivq (`vwqZ¡ cÖvß) 01715666394 ayla100170@gmail.com 

03 AvgZjx G †K Av`k© gva¨ t we`¨vjq ‡gvt RvnvsMxi †nv‡mb 01710744166 amtaliakss@gmail.com 

04 BUevoxqv K`gZjv ¯‹zj GÛ K‡jR ‡gvt ewki Avn‡¤§` 01712167893 s1002145ict@gmail.com 

05 D`qb wbgœ gva¨wgK we`¨vjq †gvt mvnv`vr †nv‡mb 01718504378 s100180@gmail.com 

06 Dt KzgovLvjx evwjKv wbgœ gva¨wgK we`¨vjq mywRZ Kzgvi wgÎ 01916015050 s100148ict@ gmail.com 

07 ‡KIoveywbqv gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt iwdKzj Bmjvg 01726943928 keurabunia100244@gmail.com 

08 
KvoBZjv †mvbvLvjx MMb †g‡gvt gvt we`¨vjq 

‡gvt Av‡bvqvi †nv‡mb 01785914613 ksgmss@gmail.com 

09 ¸w`NvUv gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt Avt iv¾vK 01761101344 s100156 ict @gmail.com 

10 MR©beywbqv gvawgK we`¨vjq ‡gvt Aveyj evkvi 01718120900 gsc100183@gmail.com. 

11 ‡MŠwiPbœv beve mwjgyjøvn& gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt bvRgyj dviæK 01720085056 gourichannanss@gmail.com 

12 MvRx gvngy` wbgœ gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt gwnDwÏb 01732030578 school100184@gmail.com 

13 PiKMvwQqv cÖMwZ gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt AveRvj †nv‡mb 01731016090 mdafzalsossan439@ gmail.com 

14 PvwjZvZjv †Kwe gva¨wgK we`¨vjq Aveyj Kvjvg AvRv` 01911042031 mdabulkalamhm@gmail.com 

15 PvwjZvZjx gva¨wgK we`¨vjq Gikv ỳj nK 01716740823 ershadulhaque7@gmail.com 

16 ‡QvU †MŠwiPbœv gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt dLiæj Avjg 01721429599 school100181@ gmail.com 

17 ‡QvU jeb‡Mvjv nvRvi weNv gva¨wgK we`¨vjq Ave ỳj nvwjg wgqv 01710753986 clhhs100193@ gmail.com 

18 wR Gb Gm Av`©k evwjKv wbgœ gvt we`¨vjq ‡gvt gvmy` wgqv 01715588868 school100190ict@ gmail.com 

19 ‡U•vUBj †fv‡Kkbvj Bbw÷wUDU †gvt RvwKi †nv‡mb 01743916798 tvi@ gmail.com 

20 ‡UKwbK¨vj ¯‹zj GÛ K‡jR wgt wegj P› ª̀ `vm 01718367378 tscbarguna64@ yahoo.com 



21 WvjfvsM we Gg gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt †iRvDj Kwei 01721539630 s100175ict@gmail.com 

22 ‡Wgv¸wjkvLvjx nvwKwgqv gva¨wgK we`¨vjq Avt iv¾vK 01733730760 sl100149ict@gmail.com 

23 ‡ZZzjevoxqv gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt nvweeyi ingvb 01740860795 tetulbariahighschool @gmail.com  

24 wbgZjx AvwRRvev` PigvBVv gva¨wgK we`¨vt ‡gvt Av‡bvqvi †nv‡mb 01718852003 nimtaliazizabad@ gmail.com 

25 bjx gymwjg gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt gwZqvi ingvb 01732286667 sc100163@gmail.com 

26 bjx gvBVv gva¨wgK we`¨vjq  ‡gvt by‡i Avjg wmwÏKx 01762445891 nalimaithahighschool1972@ gmail.com 

27 bvwcZLvjx cÂMÖvg gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt wgRvbyi ingvb 01721987687 s100189ict@ yahoo.com 

28 cywjk jvBb gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt Bw`ªmyj Avjg 01716043124 plhschoolbarg@gmail.com 

29 cyivKvUv evwjKv gva¨wgK we`¨vjq BmivZ Rvnvb wgbviv 01309100192 isratjahan1177@ gmail.com  

30 c~e©ivq‡fvM evwjKv gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt Avey Rvdi 01720510730 s100191ict@gmail.com 

31 cwiiLvj gva¨wgK we`¨vjq wgt mgxi wK‡kvi nvRiv  01711328747 parirkhal100169@ gmail.com 

32 dzj Xjyqv KvVvjZjx gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt Avt Rwjj †gvjøv 01716315181 jalilmollah00@ gmail.com 

33 dzjSzwo gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt ewki DwÏb 01720987180 bashir519847@gmail.com 

34 ei¸bv †Rjv ¯‹zj ‡gvt Aveyj Kvjvg (fvi cÖvß) 01720015602 barunazillagschool@yahoo.com 

35 ei¸bv miKvix evwjKv gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt AvRvnviæj nK 01309100155 govtgirlsbarguna@ gmail.com  

36 ei¸bv K‡jwR‡qU gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt kvnRvnvb wgqv 01716094258 school100157@ gmail.com 

37 eveyMÄ Av`k© gva¨wgK we`¨vjq mwZk P› ª̀ Nigx 01724214803 babugang100153@ gmail.com 

38 ei¸bv Av`k© evwjKv gva¨wgK we`¨vjq ‡gvmvt gvKmy`v 01762573876 bargunas100158@ gmail.com 

39 ei¸bv wW ‡K wc gva¨wgK we`¨vjq ‡gvmvt Lv‡j`v Bqvmwgb 01718829288 bargunadkp@ gmail.com 

40 euvkeywbqv gva¨wgK we`¨vjq ‡MŠi½ P› ª̀ miKvi 01766102305 school100171@ gmail.com 

41 ei¸bv gvBVv gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt gvndzRyi ingvb 01718623449 bmaithss73@ gmail.com 

42 evwjqvZjx wmwU wbgœ gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt eRjyi ingvb f’Bqv 01736276696 school100185@ gmail.com 

43 evIqvjKi wW †K wbgœ gva¨wgK we`¨vjq wgdZvûRvbœvn& 01309100168 bkdkhschool1963 @ gmail.com 

44 ŸywoiPi G Gg wR gva¨wgK we`¨vjq ‡gvmvt ‡mv‡njx cvifxb 01714934175 s100172@ gmail.com 

45 
gbmvZjx jvKziZjv G we Avi gva¨wgK we`¨vjq 

gwb‡gvnb cvnjvb 01751426977 manasatalihs100194@ gmail.com 

46 gnwmb DwÏb wbgœ gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt KvImvi 01756329009 s100144ict@ gmail.com 

47 iv‡qi ZeK †R Gm gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt AvjZve †nv‡mb 01709901760 s100187ict@ gmail.com 

48 ‡ivWcvov knx` ¯§„wZ gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt nviæb Avi-iwk` 01716310426 roadparassss@gmail.com 

49 ivq‡fvM K`gZjv wbgœ gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt Avey mv‡qg AvRv` 01827661485 sayemazad85@gmail.com 

50 ‡jgyqv wc †K evwjKv gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt ûgvqyb Kwei 01718228005 s100188ict@gmail.com 

51 ‡jgyqv Av`k© gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt Avj-Avwgb 01716553167 s100147ict @ gmail.com 

52 ‡jgqv LvRyiv wc †K gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt BDmyd Avjx 01724124864 memuak.pksec@ gmail.com 

53 jvKziZjv †mvbvi evsjv gva¨wgK we`¨vjq wgt Zcb Kzgvi wgw¯¿ 01718204483 lakurtalasonarbanglass@ gmail.com  

54 wkqvwjqv Gg AvB gva¨wgK we`¨vjq ‡gvt byiæj Bmjvg †PŠayix 01718204495 shialiamiss@ gmail.com 

55 ‡mvbvLvjx wbgœ gva¨wgK evwjKv we`¨vjq ‡gvmvt †iBwRbv Bqvmwgb 01712435879 rezinaluna803@gmail.com 

56 bvwmgv gywRei wbgœ gvt evwjKv wet  ‡gvt Rwniæj Bmjvg 01765511577 jahirulislam100161@ gmail.com 

57 ivLvBbcvov we wc Gm wbgœ gvt wet  ‡gvt bRiæj Bmjvg 01724592214 rpbpsss100145@ gmail.com 

 

Z_¨ QK (gva¨wgK we`¨vjq) 

SL. 

No. 

EIIN NO. Institute Level 

(MPO/NON MPO) 
Institute Name Mobile No(Head of 

the Institute) 

01 100174 MPO Ayla PataKata Sonar Bangla Secondary High School 01713958421 

02 100170 MPO Ayla Secondary High School 01715666394 

03 100178 MPO Amtali A.K Addarsh Secondary High School 01710744166 

04 100245 MPO ITbaria Kodom thala Secondary High School 01712167893 

05 100180 MPO Udayan JR. Secondary High School 01309100180 

06 100148 MPO Utter Kumra Khali JR Secondary High School 01725 254843 



07 100244 MPO KeoraBunia Secondary High School 01726943928 

08 100162 MPO Karaitala Sona Khali Gagan Memorial H/ School 01785914613 

09 100156 MPO Gudi Ghata Secondary High School 01761101344 

10 100183 MPO Garzon Bunia Secondary High School 01718120900 

11 100150 MPO Gorichnna  N.S. Secondary High School 01720085056 

12 100184 MPO Gazimahmud JR. Secondary High School 01732030578 

13 100177 MPO Charak Gasia Progati Secondary High School 01731016090 

14 100152 MPO Chalitatala K.B.Secondary High School           0 1731774222 

15 100182 MPO Chalitatali Secondary High School 01716740823 

16 100181 MPO Chhoto Gouri Channa Secondary High School 01721429599 

17 100193 MPO Choto LobonGola  Secondary High School 01710753986 

18 100190 MPO G.N.S.Junior  Grls Secondary High School 01715588868 

19 100175 MPO Dalvanga B.M. Secondary High School 01721539630 

20 100149 MPO Dama Gulisha Khali Hakimia. Secondary High School 01733730760 

21 100164 MPO Tantul Baria Secondary High School 01740860795 

22 100151 MPO Nimtali Azizabad  C.M.  Secondary Girls High School 01718852003 

23 100163 MPO Nali Muslim Secondary High School 01732286667 

24 100166 MPO Nali Maitha Secondary High School 01762445891 

25 100189 MPO Napithkhali P.G . Secondary High School 01721987687 

26 100196 MPO Polis Line Secondary High School 01716626511 

27 100192 MPO Purakata  Girl High School 01309100192 

28 100191 MPO Purba RayBhoge  Girls Secondary High School 01720510730 

 

 

 

 

 

SL. 

No. 

EIIN NO. Institute Level 

(MPO/NON 

MPO) 

Institute Name Mobile No(Head of 

the Institute) 

29 100169 MPO Parirkhal Secondary High School 01711328747 

30 100176 MPO Fuldolua Kathaltali  Secondary High School 01716315181 

31 100146 MPO Fuljuri .M.L.S.  Secondary High School 01720987180 



32 100157 MPO Barguna Collagiat Secondary High School 01716094258 

33 100153 MPO Babuganj ideal Secondary High School 01724214803 

34 100158 MPO Barguna Idial Girls Secondary High School 01718533207 

35 100159 MPO Barguna D.K.P Secondary High School 01736249767  

36 100171 MPO BashBunia Secondary High School 01766102305 

37 100179 MPO Barguna Maitha Secondary High School 01718623449 

38 100185 MPO Baliatali C.T.JR. Secondary High School 01736276696 

39 100168 MPO Bawolker D,K,Jouner Secondary High School 01836666664 

40 100172 MPO Burir Char A. M. G . High School 01714934175 

41 100194 MPO Manasha taili  Lakur thala A.B.R. Secondary High School 01751426977 

42 100144 NON MPO Mohshin Uddin memoril Secondary High School 01756329009 

43 100187 MPO Rayrtabak J.S Secondary High School 01309100187 

44 100173 MPO Road para Shahid Smritee Secondary High School 01716310426 

45 100186 MPO Ray Bhog Kodomthala JR High School  01827661485 

46 100188 MPO Lamua P.K. Girls. Secondary High School  01718228005 

47 100147 MPO Lamua Ideal Secondary High School 01716553167 

48 100167 MPO Lamua Khajura P.K. Secondary High School 01724124864 

49 100160 MPO Lakurthla  Sonar Bangla Secondary High School 01718204483 

50 100165 MPO Shiali .M.I Secondary High School 01718204495 

51 100195 MPO SonaKhali .JR. Girls Secondary High School 01712435879 

52 100161 NON MPO Nasima Mojibor Girls  JR. Secondary High School 01765511577 

53 100145 NON MPO Rakhin Para B.P.S  JR. Secondary High School 01709901749 

 

 

 

Z_¨ QK (gv`ªvmv) 

SL. 

No. 

EIIN NO. Institute Level 

(MPO/NON MPO) 
Institute Name Mobile No(Head of 

the Institute) 

01 100219 MPO Aylapatakata .D.Is. Dakhil Madrasa 01727173982 

02 100212 MPO Azgar Kati .A.B.F. Dakhil Madrasa 01724495129 

03 100233 MPO Abdul Goni .H. Dakhil Madrasa 01715613311 

04 100224 MPO Uttar Lakurthala .M.I. Dakhil Madrasa 01718718771 



05 100218 MPO Uttar Khajura Ashakia Alim Madrasa 01719565323 

06 100220 MPO Kalirtabak Amiria Dakhil Madrasa 01732591207 

07 100209 MPO Krock Keramatia Islamia Dakhil Madrasa 01715212620 

08 100217 MPO Keorabunia Ishakia Alim Madrasa 01920212944 

09 100230 MPO Kahataltali  .D.K.S.U. Dakhil Madrasa 01779311106 

10 100202 MPO Kotbaria kaderia Dakhil Madrasa 01728152347 

11 100205 MPO KeoraBunia Atimkhana  Giral Alim Madrasa 01710621627 

12 100204 MPO KhakBuni Fazil  madrasa 01718418751 

13 100222 MPO Gazimahmud .D.S. Dakhil Madrasa 01734953053 

14 100213 MPO CharPara  M. Dakhil Madrasa 01772585972 

15 100211 MPO Chark Ghasia Fazil Madrasa 01715952109 

16 100223 MPO Choto Gouri Channa F.Bari Dakhil Madrasa 01719632479 

17 100203 MPO Jangalia  Islamia Dakhil Madrasa 01622849497 

18 100208 MPO Dhalua Hossina Dakhil Madrasa 01726049940 

19 100231 MPO Dakhin Garzon Bunia Dakhil Madrasa 01724995633 

20 100238 MPO Dakin Latabari  Islamia Dakhil Madrasa 01720494170 

21 100221 MPO Dakin Khajurtala.B.U.B. Dakhil Madrasa 01745785902 

22 100225 MPO Diba maitha Salehia Dakhil Madrasa 01703919653 

23 100232 MPO Nesarabad Fazlul Haq Dakhil Madrasa 01720217727 

24 100201 MPO Nali Charok Gasia  Etim Monzil Alim  Madrasa 01718623484 

25 100207 NON  MPO Noore Hera Dakhil   Madrasa 01706231190 

26 100216 MPO Purba Keorabunia Dakhil Madrasa 01712394811 

27 100228 MPO Pascim HauliBunia Dakhil Madrasa 01721690669 

28 100200 MPO PurbaGudighata Saleihia Kamil .Madrasa 01716032421 

29 100198 MPO Purba hazarbigha  Battala Alim  Madrasa 01730161112 

30 100227 MPO Fuljure Patakata Dakhil Madrasa 01725727654 

31 100229 MPO Baish Tabak Road para Dakhil Madrasa 01731827790 

32 100214 MPO BaderKhali ISlamia Alim Madrasa 01756125075 

33 100206 MPO Barguna Darul Ulum .N.Kamil Madrasa 01718422102 

34 100235 MPO Rkkha Chindi  Islamia Dakhil Madrasa  01309100235 

35 100215 MPO Sonatala islamia Dakhil Madrasa 01735032260 



36 100226 MPO Shaheber Howla Rafizia Dakhil Madrasa 01734230996 

37 100210 MPO Shaheber Hawla ChandBaru B. Dakhil Madrasa 01715714249 

 

 

 

 

 

 

µwgK  
wkÿv cÖwZôv‡bi bvg cÖwZôvb cÖav‡bi bvg ‡gvevBj B-‡gBj wVKvbv 

01 Avqjv cvZvKvUv  `vwLj gv`ªvmv ‡gvt Avey mywdqvb 01721653747 m100219ict@ gmail.com 

02 AvRMiKvVx G we Avi `vwLj gv`ªvmv ‡gvt BDbym wgqv 01724495129 m100212azgorkati@ gmail.com 

03 Avt Mwb nvIjv`vi `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt Avt †Qvevnvb 01715613311 aghdm1987@ gmail.com 

04 Dt jvKziZjv gwdt Bmt `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt kvn Avjg wgqv 01718718771 madrasah100224@ gmail.com 

05 Dt LvRyiv GQvnvwKqv wmwbqvi gv`ªvmv gvIt †gvt Avey BDmyd 01719565323 m100218khajura@ gmail.com 

06 KvwjiZeK `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt Avt Rwjj 01732591207 m100220.ictgmail.com 

07 ‡µvK †KivgwZqv `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt gvneyeyi ingvb 01715212620 kibm100209@ gmail.com 

08 ‡KIoveywbqv GQvnvwKqv Avwjg gv`ªvmv gvIt †gvt Aveyj Kvjvg 01799532482 m100217@@ gmail.com 

09 KvVvjZjx wW‡K mwdRwÏb `vwLj gv`ªvmv  gvIt †gvt Avt iwng 01779311106 m100230kathaltali@ gmail.com 

10 ‡KvU evwoqv `vwLj gv`ªvmv ‡gvt Lwjjyi ingvb 01728152347 Kkdm100202@ gmail.com 

11 ‡KIoveywbqv GwZgLvbv gwnjv Avwjg gv ª̀vmv gvIt †gvt †Mvjvg dviæK 01710621627 m100205ict@ gmail.com 

12 LvKeywbqv dvwRj gv`ªvmv gvIt †gvt Ggivb †nvmvBb 01718418751 madrasah100204@ gmail.com 

13 MvRx gvnvgy` `vwLj gv`ªvmv ‡gvt Beªvnxg Lwjj 01734953053 m100222gazimahmud@ gmail.com 

14 Picvov †gvnv¤§w`qv `vwLj gv`ªvmv ‡gvt †gvZv‡je †nv‡mb 01772585972 aeiin100213@ gmail.com 

15 PiKMvwQqv dvwRj gv`ªvmv gvIt †gvt wgRvbyi ingvb 01715952109 mdmizanyr.r2019@ gmail.com 

16 ‡QvU †MŠwiPbœv Gd evox `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt nviæb Ai iwk` 01719632479 meiin100223@ gmail.com 

17 RvsMvwjqv Bmjvwgqv `vwLj gv ª̀vmv gvIt ‡gvt mvjvDwÏb 01718249656 jangaliam100203@gmail.com 

18 Xjyqv †nvmvBwbqv `vwLj gv`ªvmv gynv †gvKQy`yi ingvb 01726049940 dalua100208@ gmail.com 

19 `t MR©beywbqv †bQvwiqv `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt gvmyg wejøvn 01724995633 mgarzanbunia100231@ gmail.com 

20 `t jZvevoxqv `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt Kvgiæ¾vgvb 01972587295 latabariam100238@ gmail.com 

21 `t LvRyiZjv gwnjv `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt Avt mËvi 01745785902 m100221baharul@ gmail.com 

22 w`e gvBVv `vwLj gv`ªvmv  †gvt Avt Mdzi  01713958808 mdaict100225@ gmail.com 

23 ‡bQvivev` dRjyj nK `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt BQvnvK 01720217727 madrasha100232@ gmail.com 

24 bjx PiKMvwQqv GwZ gt wmt gv gvIt †gvt myjZvb gvngy` 01712839778 nolieatim@ gmail.com 

25 by‡i‡niv `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt nvweeyjøvn& 01937585065 nooreheradm1997@ gmail.com 

26 c~e© †KIoveywbqv `vwLj gv`ªvmv ‡gvt dRjyj nK 01712394811 m100216@ gmail.com 



27 ct †nDwjeywbqv `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt eRjyi ingvb 01721690669 meiin100228.ict@ gmail.com 

28 c~e© ¸w`NvUv Qv‡jwnqv Kvwgj gv`ªvmv gvIt †gvt BwjqvQ 01716032421 pgskm100200@ gmail.com 

29 c~e© nvRviweNv eUZjv wmwbqi gv`ªvmv gvIt †gvt Avt Qvjvg 01730161112 mbattala100198@ gmail.com 

30 dzjSzwo cvZvKvUv bywiqv `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt Avt evix 01725727654 meiin100227.ict@ gmail.com 

31 evBkZeK †ivWcvov `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt wgRvbyi ingvb 01731827790 md100229 p.g.s.km100200@ gmail.com 

32 e`iLvjx Bmjvwgqv `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt AvkÖve Avjx 01756125075 asharasalifarazi3690@ gmail.com 

33 ei¸bv `viæj Dt †bQvwiqv Kvwgj gv ª̀vmv gvIt ‡gvt gvgyb-Ai iwk` 01718422102 bdunkm17291@ gmail.com 

34 iÿvPÛx Bmjvwgqv `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt Av‡bvqvi †nv‡mb 01759222359 m100235ict@ gmail.com 

35 ‡mvbvZjv Bmt `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt ewb Awgb 01735032260 m100215sim@ gmail.com  

36 mv‡n‡ei nvIjv i‡dt `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt AvjZvd †nv‡mb 01734230996 m100226shaheber@ gmail.com 

37 mv‡n‡ei nvIjv Pv`eiæ `vwLj gv`ªvmv gvIt †gvt †gv¯Ídv Kvgvj 01715714249 m100210ict@ gmail.com 

 

 

 

 

 


